Unione di Comuni Montani
Appennino Pistoiese

tra i Comuni di Abetone Cutigliano — Sambuca P.se — S. Marcello Piteglio

Sede legale: Via Pietro Leopoldo 10724 - 51028 San Marcello Piteglio (PT)
C.F 90054130472 - PAVA 01845470473 - PEC © unionecomuniappenninopistoieseinpec. it

Prot. n. San Marcetlo P.se, 04.05.2022

Ai Consiglieri dell’Unione
di Comuni Montani App.no P.se:

Marcello Danti
¢/o Comune di Abetone Cutigliano (PT)
e-mail marcello.danti.it@gmail.com

Micheletti Fabio
¢/o Comune di Sambuca P.se (PT)

Vighi Maurizio
e-mail maurizio.vighi@libero.it

Cipriani Francesco
e-mail francesco.cipriani@firenze.pecavvocati.it

Ziviani Tommaso
e-mail: tommasoziviani@gmail.com

Costa Davide
e-mail ¢stdvd81@gmail.com
pec: d-costa@pec.it

Bartoli Daniela

Via Fallerini n. 40

Loc. Mammiano

51028 San Marcello Piteglio
danielabartoli@virgilio.it

Ducci Venusia

Via P. Leopoldo n, 1064/a

San Marcello P.se

51028 San Marcello Piteglio
Venusia.ducci@pec.avvocatipistoia.it

p.c. al Revisore dei Conti Dr. Turillazzi Marco
marco.turillazzi@commercialistisiena.it
mturillazzi@studioturillazzi.it

OGGETTO: Integrazione Ordine del Giorno Consiglio dell’Unione del giorno martedi 10
maggio 2022 p.v. alle ore 17,30. La seduta si svolgera in modalita telematica mediante
videoconferenza.

Con la presente sono ad integrare, ai sensi dell’art.18 comma 4 dello Statuto, Vordine del giorno
del prossimo Consiglio dell’'Unione, convocato con pec protocollo 3357 del 28.4.2022 u.s. che si svolgera in
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modalita telematica mediante video conferenza nelle modalita consentite dalla normativa, con i seguenti
argomenti:

4. Progetto denominato Mani Amiche - verso un nuovo modello di welfare di comunita - attuazione
di soluzioni innovative a problemi di disagio e di emarginazione sociale. Variazione DUP 2022 — 2024,
approvazione.

5. Progetto denominato Mani Amiche - verso un nuovo modello di welfare di comunita - attuazione
di soluzioni innovative a problemi di disagio e di emarginazione sociale. Variazione al programma
biennale degli acquisti di beni e servizi e al bilancio di previsione 2022 - 2024 ~ quarta variazione.
Approvazione.

L'ufficio segreteria vi fornira le indicazioni su come verra svolta la video conferenza.
Ringrazio della gentile attenzione e porgo cordiali saluti.

Il Presidente

M a/rmél ,




